
СЛАВУТСЬКА МІСЬКА РАДА

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

39 сесії міської ради VІІІ скликання

06 вересня 2024 р. Славута № 4-39/2024

Про внесення змін до Програми

соціальної підтримки учасників АТО/ООС,
Захисників та Захисниць України та членів

їх сімей у Славутській міській територіальній

громаді на 2022-2024 роки, затвердженої рішенням

Славутської міської ради від 21 жовтня 2022 року

№ 5-21/2022

Розглянувши службову записку заступника начальника Управління соціального захисту населення Виконавчого

комітету Славутської міської ради Олександра ХМЕЛЕВСЬКОГО, зареєстровану за вхідним номером 451/04-33 від

09.082024, з метою вшанування пам’яті загиблих Захисників та Захисниць України, які не мали батьків та своїх

сімей, керуючись п. 22 ч. 1 ст. 26, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Славутська

міська рада ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Програми соціальної підтримки учасників АТО/ООС, Захисників та Захисниць України та членів

їх сімей у Славутській міській територіальній громаді на 2022-2024 роки, затвердженої рішенням Славутської

міської ради від 21 жовтня 2022 року № 5-21/2022 (далі по тексту – Програма), такого змісту:

1.1. Пункту 7 розділу 1 «Паспорт Програми» викласти в такій редакції:

7 Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідний для реалізації Програми 8800,4 тис. грн

1.2. Розділ VІІІ «Завдання та заходи» Програми доповнити пунктом 28 такого змісту:

№

з/п
Зміст заходу

Відповідальні

виконавці Джерело фінансування

Обсяг фінансування

тис.грн.

2022 2023 2024

28

Встановлення пам’ятників загиблим

Захисникам та Захисницям України, які

не мали батьків та своїх сімей

Комунальне

підприємство

«Славута-Сервіс»

Бюджет Славутської

міської територіальної

громади

- - 300,0

1.3. Підсумок щодо обсягів фінансування з бюджету Славутської міської територіальної громади по роках та всього
розділу VIII «Завдання та заходи» Програми у такій редакції:

Всього фінансування з бюджету Славутської міської територіальної громади по роках: 2077,6 3021,2 3701,6

ВСЬОГО: 8800,4 тис. грн



1.4. Розділ ІХ «Ресурсне забезпечення Програми» доповнити підпунктами 1.11, 2.9, 3.7 такого змісту:

Показники затрат Всього 2022 2023 2024

1.11 Обсяг коштів, передбачений на встановлення пам’ятників
тис.

грн

300,0 - - 300,0

2.9 Кількість встановлених пам’ятників од. 3 - - 3

3.7 Середня вартість встановленого пам’ятника

тис.

грн.
100,0 - - 100,0

2. Фінансовому управлінню Виконавчого комітету Славутської міської ради (Юлія ДОЛІШНА) забезпечити

фінансування витрат на встановлення пам’ятників загиблих Захисників та Захисниць України, які не мають батьків

та своїх сімей, в межах виділених з бюджету Славутської міської територіальної громадина на дану мету

бюджетних асигнувань.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань планування, бюджету, фінансів,

соціально-економічного розвитку, інвестицій та регуляторної політики (Руслан БРОНІЧ), а організацію його

виконання на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія

МИКУЛЬСЬКОГО.

 

Міський голова Василь СИДОР


